Classificação: Pública
Acesso: Sem Limitação
Unidade Gestora: AJDA

Financiadora de Estudos e Projetos – Finep

Instrumento Contratual Código Nº:

20.21.0062.01

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

Nº20.21.0062.00 FIRMADO ENTRE FINANCIADORA

DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP E RIOPAR

PARTICIPAÇÕES S.A

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto registrar:

1.1. A alteração da empresa responsável pela emissão dos boletos de pagamento do serviço, que passarão a

ser emitidos em nome da Mais Mobi Serviços Ltda (CNPJ 57.929.012/0001-12).

1.2. Permanecem inalteradas as condições contratuais.

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP

___________________________________

Financiadora de Estudos e Projetos - Finep

		e347b04d-fa98-4b7d-98cd-2c8dc8fe0b55
	2025-07-07T10:33:30-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		2025-07-07T12:58:13-0300
	Assina Finep
	GUILHERME R. C. PERES
	Assinado utilizando login e senha através do Portal de Assinaturas da FINEP, por GUILHERME R. C. PERES. Identificador da Assinatura(AUID): B3342259962546A0B7B03A10C927E702